
1/5

Pakkumuste vastavaks tunnistamise protokoll
 

 

 
Pakkumuste vastavaks tunnistamise tulemused:

 

 
Vastavust hankija esitatud tingimustele vaata pakkujate kaupa protokolli lisadest 1-4.

Koostatud e-riigihangete keskkonnas: 09.11.2017 13:43
Koostaja: Eva Lääne

Hankija: Tartu Linnavalitsus
Hankemenetluse liik: Lihthange
Hanke nimetus: Tartus, Jaamamõisa piirkonnas linnale kuuluvate kinnistute ühekordne korrastamine
Hanke viitenumber: 192201

Nr Nimi Registrikood Pakkumuse ID Tulemus

1 osaühing MANTRUM 10213174 158452 vastavaks tunnistada

2 OÜ HANSO MK 11043389 158862 vastavaks tunnistada

3 OÜ AMESTOP 10697462 159014 vastavaks tunnistada

4 osaühing Nivoo 10086579 159034 vastavaks tunnistada



2/5

Lisa 1. Vastavuse kontrolli tulemused.

 
Pakkumus 158452

Pakkuja: osaühing MANTRUM (10213174)

 
Vastavustingimused

 

 
Kontrolli  tulemus: vastavaks tunnistada

Põhjendus: Põhjendus: Võttes aluseks riigihangete seaduse § 114 lg 1, Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse

nr 12 “Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Tunnistada osaühing MANTRUM (reg kood 10213174) pakkumus riigihankel vastavaks

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kolme tööpäeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

Nr Tingimus

1 Pakkuja esitab  Vormi 1 kohase volikirja pakkuja esindamiseks juhul, kui pakkumusele pakkuja esindajana
alla kirjutanud isik või isikud ei ole äriregistri või muu seaduses sätestatud registri registreerimistunnistusele
kantud juhatuse liikmed, kes omavad juriidilise isiku esindamise õigust. Volikiri peab olema digitaalselt
allkirjastatud pädevust omava isiku poolt.

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

2 Pakkuja esitab täiendavalt e- riigihangete keskkonnas täidetud maksumuse vormile kirjaliku kinnituse
pakkumuse maksumuse kohta vastavalt  vormile 7, mis peab:
1.sisaldama kinnitust, et pakkuja on  saanud hankijalt pakkumuse koostamiseks kogu vajaliku informatsiooni
ning tutvunud kõikide hanke objektiks oleva kinnistuga, hanketingimuste ja asjaoludega. Kinnitust, et pakkuja
nõustub kõigi hankedokumendis ja selle lisades toodud tingimustega ning saab aru hankelepingu täitmisega
seonduvast vastutusest ja kohustuste mahust.
2. sisaldama maksumust (nii maksumuse, kui ka maksumuse koos käibemaksuga) osutatavate tööde lõikes.
3. sisaldama kinnitust, et pakkuja on  pakkumuse koostamisel, tuginedes oma ametialasele
professionaalsusele, võtnud arvesse kõik tööd, kaasa arvatud ka need tööd, mida ei ole kirjeldatud
hankedokumentides, kuid mis on vajalikud hankedokumentides kirjeldatud teenuse  nõuetekohaseks
teostamiseks vastavalt esitatud nõuetele.
4.   olema jõus kuni 31.12.2017 a.
5. ühispakkujate puhul  sisaldama kinnitust, mille kohaselt hankelepingu täitmise eest vastutavad ühispakkujad
solidaarselt.

Vastavus tingimusele Vastab



3/5

Lisa 2. Vastavuse kontrolli tulemused.

 
Pakkumus 158862

Pakkuja: OÜ HANSO MK (11043389)

 
Vastavustingimused

 

 
Kontrolli  tulemus: vastavaks tunnistada

Põhjendus: Põhjendus: Võttes aluseks riigihangete seaduse § 114 lg 1, Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse

nr 12 “Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Tunnistada OÜ HANSO MK (reg kood 11043389) pakkumus riigihankel vastavaks

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kolme tööpäeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

Nr Tingimus

1 Pakkuja esitab  Vormi 1 kohase volikirja pakkuja esindamiseks juhul, kui pakkumusele pakkuja esindajana
alla kirjutanud isik või isikud ei ole äriregistri või muu seaduses sätestatud registri registreerimistunnistusele
kantud juhatuse liikmed, kes omavad juriidilise isiku esindamise õigust. Volikiri peab olema digitaalselt
allkirjastatud pädevust omava isiku poolt.

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

2 Pakkuja esitab täiendavalt e- riigihangete keskkonnas täidetud maksumuse vormile kirjaliku kinnituse
pakkumuse maksumuse kohta vastavalt  vormile 7, mis peab:
1.sisaldama kinnitust, et pakkuja on  saanud hankijalt pakkumuse koostamiseks kogu vajaliku informatsiooni
ning tutvunud kõikide hanke objektiks oleva kinnistuga, hanketingimuste ja asjaoludega. Kinnitust, et pakkuja
nõustub kõigi hankedokumendis ja selle lisades toodud tingimustega ning saab aru hankelepingu täitmisega
seonduvast vastutusest ja kohustuste mahust.
2. sisaldama maksumust (nii maksumuse, kui ka maksumuse koos käibemaksuga) osutatavate tööde lõikes.
3. sisaldama kinnitust, et pakkuja on  pakkumuse koostamisel, tuginedes oma ametialasele
professionaalsusele, võtnud arvesse kõik tööd, kaasa arvatud ka need tööd, mida ei ole kirjeldatud
hankedokumentides, kuid mis on vajalikud hankedokumentides kirjeldatud teenuse  nõuetekohaseks
teostamiseks vastavalt esitatud nõuetele.
4.   olema jõus kuni 31.12.2017 a.
5. ühispakkujate puhul  sisaldama kinnitust, mille kohaselt hankelepingu täitmise eest vastutavad ühispakkujad
solidaarselt.

Vastavus tingimusele Vastab



4/5

Lisa 3. Vastavuse kontrolli tulemused.

 
Pakkumus 159014

Pakkuja: OÜ AMESTOP (10697462)

 
Vastavustingimused

 

 
Kontrolli  tulemus: vastavaks tunnistada

Põhjendus: Põhjendus: Võttes aluseks riigihangete seaduse § 114 lg 1, Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse

nr 12 “Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Tunnistada OÜ AMESTOP ( reg kood 10697462) pakkumus riigihankel vastavaks

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kolme tööpäeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

Nr Tingimus

1 Pakkuja esitab  Vormi 1 kohase volikirja pakkuja esindamiseks juhul, kui pakkumusele pakkuja esindajana
alla kirjutanud isik või isikud ei ole äriregistri või muu seaduses sätestatud registri registreerimistunnistusele
kantud juhatuse liikmed, kes omavad juriidilise isiku esindamise õigust. Volikiri peab olema digitaalselt
allkirjastatud pädevust omava isiku poolt.

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

2 Pakkuja esitab täiendavalt e- riigihangete keskkonnas täidetud maksumuse vormile kirjaliku kinnituse
pakkumuse maksumuse kohta vastavalt  vormile 7, mis peab:
1.sisaldama kinnitust, et pakkuja on  saanud hankijalt pakkumuse koostamiseks kogu vajaliku informatsiooni
ning tutvunud kõikide hanke objektiks oleva kinnistuga, hanketingimuste ja asjaoludega. Kinnitust, et pakkuja
nõustub kõigi hankedokumendis ja selle lisades toodud tingimustega ning saab aru hankelepingu täitmisega
seonduvast vastutusest ja kohustuste mahust.
2. sisaldama maksumust (nii maksumuse, kui ka maksumuse koos käibemaksuga) osutatavate tööde lõikes.
3. sisaldama kinnitust, et pakkuja on  pakkumuse koostamisel, tuginedes oma ametialasele
professionaalsusele, võtnud arvesse kõik tööd, kaasa arvatud ka need tööd, mida ei ole kirjeldatud
hankedokumentides, kuid mis on vajalikud hankedokumentides kirjeldatud teenuse  nõuetekohaseks
teostamiseks vastavalt esitatud nõuetele.
4.   olema jõus kuni 31.12.2017 a.
5. ühispakkujate puhul  sisaldama kinnitust, mille kohaselt hankelepingu täitmise eest vastutavad ühispakkujad
solidaarselt.

Vastavus tingimusele Vastab



5/5

Lisa 4. Vastavuse kontrolli tulemused.

 
Pakkumus 159034

Pakkuja: osaühing Nivoo (10086579)

 
Vastavustingimused

 

 
Kontrolli  tulemus: vastavaks tunnistada

Põhjendus: Põhjendus: Võttes aluseks riigihangete seaduse § 114 lg 1, Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse

nr 12 “Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Tunnistada osaühing Nivoo (reg kood 10086579) pakkumus riigihankel vastavaks

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kolme tööpäeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

Nr Tingimus

1 Pakkuja esitab  Vormi 1 kohase volikirja pakkuja esindamiseks juhul, kui pakkumusele pakkuja esindajana
alla kirjutanud isik või isikud ei ole äriregistri või muu seaduses sätestatud registri registreerimistunnistusele
kantud juhatuse liikmed, kes omavad juriidilise isiku esindamise õigust. Volikiri peab olema digitaalselt
allkirjastatud pädevust omava isiku poolt.

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

2 Pakkuja esitab täiendavalt e- riigihangete keskkonnas täidetud maksumuse vormile kirjaliku kinnituse
pakkumuse maksumuse kohta vastavalt  vormile 7, mis peab:
1.sisaldama kinnitust, et pakkuja on  saanud hankijalt pakkumuse koostamiseks kogu vajaliku informatsiooni
ning tutvunud kõikide hanke objektiks oleva kinnistuga, hanketingimuste ja asjaoludega. Kinnitust, et pakkuja
nõustub kõigi hankedokumendis ja selle lisades toodud tingimustega ning saab aru hankelepingu täitmisega
seonduvast vastutusest ja kohustuste mahust.
2. sisaldama maksumust (nii maksumuse, kui ka maksumuse koos käibemaksuga) osutatavate tööde lõikes.
3. sisaldama kinnitust, et pakkuja on  pakkumuse koostamisel, tuginedes oma ametialasele
professionaalsusele, võtnud arvesse kõik tööd, kaasa arvatud ka need tööd, mida ei ole kirjeldatud
hankedokumentides, kuid mis on vajalikud hankedokumentides kirjeldatud teenuse  nõuetekohaseks
teostamiseks vastavalt esitatud nõuetele.
4.   olema jõus kuni 31.12.2017 a.
5. ühispakkujate puhul  sisaldama kinnitust, mille kohaselt hankelepingu täitmise eest vastutavad ühispakkujad
solidaarselt.

Vastavus tingimusele Vastab


